
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Analýza kalkulačního systému podniku Bühler CZ 
Jméno autora: Svaták Ladislav 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav řízení a ekonomiky podniku 
Vedoucí práce: Doc. ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, FS, Ústav řízení a ekonomiky podniku 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 

Zadání se jeví průměrně náročné a odpovídá obtížností tomuto typu práce.  

 

Splnění zadání splněno 

Autor splnil definovaný cíl práce, provedl nákladovou analýzu, text doplnil o ukázky z podnikového 
informačního systému a rovněž vybral podstatné teoretické minimum z oblasti řízení nákladů. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
V průběhu zpracování bakalářské práce student řešení konzultoval s vedoucím jen v omezené míře. Pracoval převážně 
samostatně.  

 

Odborná úroveň C - dobře 
Autor prokázal schopnost uspořádat prvky nákladové analýzy a orientovat se v podnikovém prostředí. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře 
Odborné termíny, týkající se řízení nákladů jsou použity správně a náležitě vysvětleny. Formální zápisy a vztahy jsou 
převzaty ze základní literatury. Autor se dopouští při číslování vztahů nepřesnosti a čtenář v tomto postrádá logiku.  

 

Výběr zdrojů, korektnost citací C - dobře 

Literární prameny bakalant volil vhodně, jedná se převážně o tuzemské zdroje. V práci jsou využity i zdroje 
elektronické. Autorovi lze vytknout opomenutí uvést zdroj u použitých všeobecně známých vztahů. Dále není 
uvedeno u obrázků, zda jde o interní zdroje podniku, návrhy apod. 

 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Datum: 15.8.2019     Podpis:      Theodor Beran 


